SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 114/2014

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 047403/2013-97;

RESOLVE

Conceder  a  servidora  TANHA  CHARLE  SANTA  ROSA  DE  SOUSA,

ocupante  do  cargo  de  Auxiliar  de  Enfermagem,  do  Quadro  de  Pessoal  desta

Universidade, lotada no Hospital Universitário Bettina Ferro, a mudança do regime

de trabalho de Tempo Integral (40 horas) para Tempo Parcial (20 horas), a partir

de 07 de janeiro de 2014.

       Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 10 de janeiro de 2014.

Emmanuel Zagury Tourinho
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-graduação, no exercício da reitoria.

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 114/2014